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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

21.1.2023

D-jun Minigames Suurturnaus
Lohko A

Ilves

KaPa-51 ykkönen

0
Kisakallion Urheiluopisto

2209

Päävalmentaja Korpi Saija
Valmentaja Viippo Jani
Joukkueenjohtaja Tiili Ida
Huoltaja Pärssinen Minna

Valmentaja Hokkanen Samuli
Joukkueenjohtaja Palsa Petri
Huoltaja Kotilainen Niina

8 Rossi Siina 22
12 Korpi Milla 22 |
15 Viippo Ronja 11
19 Tiili Vilma |
21 Ahoniemi Alisa
23 Pärssinen Aada 11
50 Ahoniemi Sonja C 11

54

0

0
0
0
0
0

25:00

25:00

54 Korpi Veera  -08

55 Haanpää Helka |

72

72 Nieminen Julia

1

0

0
0
0
0
0

25:00

25:00

1 Marttinen Viivi

4 Marttinen Emma
8 Laitinen Kerttu A 11
11 Plonska Jagoda 33 |||
12 Viinikainen Rosalia
13 Kohvakka Pinja A 11

 

7 5

7 5

12 2 0:00
55 2 0:00
19 2 0:00

11 2 0:00
11 2 0:00
11 2 0:00

1 4:45 23

1 5:00 11

2 7:07 15

2 8:00 11

3 8:25 12
4 12:00 8

3 15:30 11
4 17:25 8

5 17:50 50
6 20:00 8

5 20:35 13

7 21:00 12

--
--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--


